様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

   令和６年４月２２日

御 殿 場 市 長  様

団体名  御殿場市一般廃棄物処理事業協同組合

代表者  理 事 長   髙 森  茂 生

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．  第  ７  号

活 動 実 績

１ 生ごみを焼却せずバイオ処理により堆肥化し土壌改良剤として土に還元することに

より、二酸化炭素発生量を削減するとともに可燃ごみ処理施設（焼却センター）の負担

軽減に寄与した。

  生ごみ処理量 ３８６,５８６kg

  堆肥生産量   ３７,０８０kg

  配布件数      ８７６件

２ 視察団体の受入れ

  ４団体、１０２人

 （玉穂小学校、市婦人会連絡協議会、三島地区環境保全推進協議会ほか）

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがありますのでご

了承ください。